contract, in functie de constatarile facute Beneficiarul va aproba sau va respinge receptia. 
Receptia poate fi facuta §i pentru parti de lucrari distincte fizic §i functional.

4. Valoarea lucrarilor §i m odalitatile de plata
4.1. Valoarea lucrarilor ce reprezinta obiectul prezentului contract este de 201 809.00 lei (doua 
sute una mii opt sute noua lei 00 bani) inclusiv TV A.
4.2. Achitarile vor fi efectuate in limitele alocarilor bugetare anuale pina la data de 31.12.2016 in 
baza facturilor fiscale, semnate de ambele parti.
4.3. Plata facturii finale se va face imediat dupa verificarea §i acceptarea situatiei de plata

[...]

intrucat, Beneficiarul dore§te ca Contractorul sa execute Contractul nr. IFB-W-9794-RO, 
“Lucrari de reparafie la gradinita de copii” din s. Hrusova, rnul Criuleni (numite in 
continuare “Lucrarile”) §i Beneficiarul a acceptat oferta Contractorului in valoare de 1 610 910 
(un milion sase sute zece mii noua sute zece) lei 25 bani, care confine preful pentru toate 
operafiunile pe care le prevede descrierea lucrarii, conform Devizului de cheltuieli, inclusiv §i costul 
materialelor in prefuri curente, iar aceasta suma urmeaza a fi utilizata pentru executarea §i 
finalizarea lucrarilor Contractate, precum §i pentru remedierea oricaror defecte.

[...]

Beneficiarul va aproba sau va respinge recepţia. Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de
construcţie distincte fizic şi funcţional.

4. Valoarea lucrărilor şi modalităţile de plată

4.1. Valoarea lucrărilor de construcţiei-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract
este de 278575 ( două sute şaptezeci şi opt mii cinci sute şaptezeci şi cinci ) lei (inclusiv
TVA).
4.2. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: prin transter
4.3.  Achitările  vor  fi  efectuate  în  limitele  alocărilor  bugetare  anuale,  suma  avansului
constituind 0 %.
4.4. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea şi acceptarea situaţiei de plată

[...]

Beneficiarul va aproba sau va respinge recepţia. Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de
construcţie distincte fizic şi funcţional.

4. Valoarea lucrărilor şi modalităţile de plată

4.1. Valoarea lucrărilor de construcţiei-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract
este de 671300 ( şase sute şaptezeci şi una mii trei sute ) lei (inclusiv TVA).
4.2. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: transfer
4.3.  Achitările  vor  fi  efectuate  în  limitele  alocărilor  bugetare  anuale,  suma  avansului
constituind 10 %.
4.4. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea şi acceptarea situaţiei de plată

[...]

Beneficiarul va aproba sau va respinge recepţia. Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de
construcţie distincte fizic şi funcţional.

4. Valoarea lucrărilor şi modalităţile de plată

4.1. Valoarea lucrărilor de construcţiei-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract
este de 119903 ( una sută nouăsprezece mii nouă sute trei ) lei (inclusiv TVA).
4.2. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: Factura fiscala
4.3.  Achitările  vor  fi  efectuate  în  limitele  alocărilor  bugetare  anuale,  suma  avansului
constituind 0 %.
4.4. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea şi acceptarea situaţiei de plată

[...]

Beneficiarul va aproba sau va respinge recepţia. Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de
construcţie distincte fizic şi funcţional.

4. Valoarea lucrărilor şi modalităţile de plată

4.1. Valoarea lucrărilor de construcţiei-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract
este de 299872 ( două sute nouăzeci şi nouă mii opt sute şaptezeci şi doi ) lei (inclusiv TVA).
4.2. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: prin transfer conform facturilor
fiscale
4.3.  Achitările  vor  fi  efectuate  în  limitele  alocărilor  bugetare  anuale,  suma  avansului
constituind 0 %.
4.4. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea şi acceptarea situaţiei de plată